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Repartizate pen

tru COMUNA P

INV Cc+M
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Nr Denumirea obiectivelor de Valo }loare Cheltui - Finantate din: capacitat Termen
3 investitii area | totald eli Surse Credite | Credite Alte surse Total Din care: i
crt total | actual | totale | propr | bancare | bancare constituite | alocatii | Dela Be
: ak izati* | (col.5 il interne externe . potrivit bugeta | bugetu | seama
r la 5 3 legii¥+* re 1local | transferu
col.9) 3 (col.10 rilor de
+col.11 la
) bugetul
de stat
0 it 2 3 4 St ] 8 9 10 11 12 B
TOTAL 1887 | 1887 | 1887 1887 1887 31.12.2018
Din care:
A. | Lucririin continuare 390 390 390 370 370 31.12.2018
B. | Lucrdri noi 1477 | 1477 | 1477 1477 1477 31.12.2018
C. | Alte cheltuieli de investitii 20 20 20 - - - - 20 20 20 - 31.12.2018
Din TOTAL, desfasurat,
potrivit clasificatiei pe capitole
bugetare:
I Cap. 51.02. — Autoritati publice | 40 40 40 20 20 31.12.2018
TOTAL,
din care: ‘
(A+B+C) %
A | TOTAL din care: 40 40 40 20 20 31.12.2018




" _FLucrart in conliuare

Cod 31.02.01

Articol 71.01.30 Actualizare plan
urbanistic general

/

Cod 65.02 art 71.01.01
Imprejmuire scoala generala sat
Pietrosani comuna Pietrosani
Jjudetul Arges
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Lucrari in continuare

Cod 65.02 Art.71.01.01 Extindere
scoala generala sat Pietrosani
comuna Pietrosani, judetul Arges

230

230

230

230

230

31.12.20

Lucrari noi

Cod 65.02

Articol 71.01.01, Extindere scoala
generala sat Retevoiesti comuna
Pietrosani judetul Arges

300

300

300

300

300

31.12.20

Alte cheltuieli de investitii
Cod 65.02 Art.71.01.02
Echipament-Centrala termica

20

20

20

20

20

31.12.20

11

Cap. 67 Cultura recreere
religie,

TOTAL

din care:

(A+B+C)

70

70

70

70

70

31.12.20

TOTAL din care:

70

70

70

70

31.12.20

Al

Lucrari in continuare

” Cod 67.02:Modernizarea
renovarea si dotarea caminului
cultutal din satul Retevoiesti,
comuna Pietrosani, judetul Arges
Articol 71.01.30

70

70

70

70

31.12.20

v

CAPITOL 70.02 : Locuinte,
servicii si dezvoltare publica
Cod 70.02.00

TOTAL din care:

( A+B+C)

492

492

492

492

492

31.12.20

TOTAL din care :

492

492

492

492

492

31.12.20
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T icrdri noi :

Alimeniare cu apa-Distributie sat
Retevoiesti comuna Pietrosani

TOTAL h:wos re

Lucrari noi : Cod: 71.01.01
Infiintarea retelei publice de apa
uzata comuna Pietrosani, judetul
Arges

Articol 71.01.30
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CAPITOL 84.02 Transporturi
Total
Din care(A+B+C)

650

650

650

650

650

31.12.0

Total, din care

650

650

650

650

650

31.12.

Bl

Lucrari noi.Cod 71.01.01"
Proiectare si executie asfaltare
Aleea morii 330m, Allea
Sperantei 66m , sat Retevoiesti
comuna Pietrosani judetul Arges

350

350

350

350

350

31.12.

B2

Lucrari noi.Cod 71.01.01"
Proiectare si executie
Regularizarea Paraului
Turitoaia, sat Retevoiesti comuna
Pietrosani, judetul Arges

300

300

300

300

300

.
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* Valoarea investitiilor la data aprobarii studiului de fezabilitate.

** Valoarea investitiei, in prefuri valabile, la data inscrierii In lista obiec

credite.

*#x Se prevad sumele stabilite de catre consiliile ju
Roménia”, potrivit prevederilor art. 4 si 9 din Legea nr. 118/1996 privind ¢
alocate din fondul de tezaur judetean.

detene cu Ministerul Transporturilor — Regia Autonoma ,,
onstituirea si utilizarea Fondului specia

tivelor, a dotdrilor sau a altor cheltuieli de investitii, insusita

3132

de ordonatorul princ

Administratia Nationald a Drumurilor din
| al drumurilor publice, precum si sum
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